ПРОЕКТ                                 [image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от___________№_____
г. Южа

    Об отмене некоторых решений Совета
      Южского муниципального района
На основании федеральных законов от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Южского муниципального района:
- от 25.05.2012 № 56 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальных должностей Южского муниципального района, муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности Южского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
-от 21.03.2014 № 36 « О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского муниципального района от 25 мая 2012 № 56 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальных должностей Южского муниципального района, муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности Южского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского                                      Председатель Совета

муниципального района                      Южского муниципального района

В.И. Мальцев                                          Е.А. Муратова